
LIGNE 2630 PLOUGASTEL - LOPERHET - LANDERNEAU

PLOUGASTEL > LANDERNEAU LANDERNEAU > PLOUGASTEL

PERIODE SCOLAIRE L.M.Me.J.V PERIODE SCOLAIRE Me L.M.J.V L.M.Me.J.V
PLOUGASTEL, Roc'h Kerezen 07:03 LANDERNEAU, Gare Routière 12:25 16:45 17:45
PLOUGASTEL, Rond point A. Salaun 07:05 DIRINON, Kerliézec 12:33 16:53 17:53
PLOUGASTEL, Champ de Foire 07:10 DIRINON, Les Rochers 12:36 16:56 17:56
PLOUGASTEL, Maison de retraite 07:12 LOPERHET, Botquenal 12:39 16:59 17:59
PLOUGASTEL, Croas ar Bis 07:13 LOPERHET, Gorré Ménez 12:41 17:01 18:01
PLOUGASTEL, Kervénal 07:14 LOPERHET, Kerudu 12:42 17:03 18:03
PLOUGASTEL, Croix Kervern 07:16 PLOUGASTEL, Croix Kervern 12:44 17:05 18:05
LOPERHET, Kerudu 07:18 PLOUGASTEL, Kervénal 12:46 17:07 18:07
LOPERHET, Gorré Ménez 07:19 PLOUGASTEL, Croas ar Bis 12:47 17:08 18:08
LOPERHET, Botquenal 07:21 PLOUGASTEL, Maison de retraite 12:48 17:09 18:09
DIRINON, Les Rochers 07:24 PLOUGASTEL, Champ de Foire 12:50 17:11 18:11
DIRINON, Kerliézec 07:27 PLOUGASTEL, Rond point A. Salaun 12:53 17:13 18:13
LANDERNEAU, Gare Routière 07:35 PLOUGASTEL, Roc'h Kerezen 12:55 17:15 18:15

L: Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires sont susceptibles d'évolutions


	2630

